様式第１５号（契約書第９条第１項、同条第２項関係）
建築保全業務指示（報告）書
  　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
  受注者（鹿沼市長）　宛
  　　　　　　　　　　　　  　　　　　　鹿沼市長（受注者）　　　　　　　印（㊞）
  次の業務について、下記のとおり指示（報告）通知します。
  　　　　　　　　　　　　  　　　　　　記
	 １　業務の名称
	 　　第　　　号

	 ２　建築物の所在地
	 　鹿沼市

	 ３　履行期間
	 　　　　　　年　　　月　　　日から
 　　　　　　年　　　月　　　日まで

	 ４　請負代金額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 ５　指示（指示に対する報
 　告）内容

－1－